( )co_n_lralç
Portaria no.005/2024

Nomeação para cargo de Médico Veterinário do CONVALE
- Consórcio Intemunicipal de Desenvolvimento Regional.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Regional - Convale, no
uso de suas atribuições legais, estatuttírias e constantes do protocolo de intenções:

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR para o Cargo de Médico Veteriniârio, conforme processo seletivo

n".00112023, portadora do RG MG 16.489.487,

inscrito no CPF sob o n. 121.723.906-58, CRMV MG 19.105, sendo remunerada com valor mensal

de R$ 7.777,32 (sete mil, setecentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos), descontando

encargos trabalhistas, carga horária de segunda a sexta-feira, das 08hs às 17:30hs, com intervalo de

01:30 hora e trinta minutos de almoço.

Art.2" Revogadas disposições em contriário, a presente portaria entra em vigor a partiÍ
de 04 de março de2.424.

Uberaba/MG,23 de fevereiro de

Consorcio Intermunicipal de

Desenvolvimento Regional

Rua: Antônio Moreira de Carvalho, n0135.